关于开展2015年度教育科研优秀成果
评审工作的通知

九中，各街道中心学校、初中、小学、成校、幼儿园：
现将杭州大江东产业集聚区2015年度教育科研优秀成果（论文）评审工作的有关事项通知如下：
一、评审范围
1．按计划完成研究的省、市、区教育科研立项课题的研究成果（含论文、研究报告、专著，下同）。
2．属校级立项的非学科课题，科研成果显著者。
二、参评数额
1．凡属省、市、区规划立项课题的研究成果均可参加评审。
2．凡参与国家级科研课题的子课题研究且今年可以结题的均可参加评审。
3．非省、市、区立项课题的成果实行限额申报，每校视实际情况可加送1个成果报告。
三、申报要求
1．参评成果须填写《成果推荐表》（见附件）1份，按栏目要求填写完整，由所在单位签署意见、并加盖公章。
2．参评成果主报告与附件分开装订，具体要求如下：
（1）研究报告型成果的主报告其字数控制在25000字以内，一式1份，用A4纸装订，首页左上角注明课题立项级别、年份及编号，但不得署单位和作者姓名，文中涉及校名、人名的一律用XX代替。
（2）参评成果需提交《活页评审表》1份。
（3）附件用A4纸装订，凡专家鉴定意见都必须进入附件，物化型附件须附1份简要的文字说明。
（4）著作型成果须提交一式7份8000～10000字的摘要，并交原著1本（套）。
（5）招标课题、规划课题、教师小课题成果纸质文稿和电子稿（推荐表、成果报告、活页评审表）请统一在6月30日上午8：30——11：00送往义蓬第一幼儿园郑月萍老师处，逾期恕不受理。
四、评审办法
1．由杭州大江东教育科研成果评审小组组织评审。
2．在公布评审结果前，对初评结果在网上进行公示，对部分成果进行实地考核或答辩。
附件1：杭州大江东产业集聚区教育科研优秀成果推荐表
附件2：杭州大江东产业集聚区教育科研优秀成果活页评审表
附件3：2014年萧山区中标、立项课题（大江东部分）
杭州大江东产业集聚区教育局
                                 2015年6月11日